ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

 (

27.04.2023
) (
61
)
От _______________ № ______________
                                                           п. Вожега

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 26 января 2023 года № 6 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 8 декабря 2022 года № 64 «Об утверждении  Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Вожегодского муниципального округа на 2023 год»»

В целях приведения муниципальных правовых актов Вожегодского муниципального округа в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Представительное Собрание округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 26 января 2023 года № 6 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 8 декабря 2022 года № 64 «Об утверждении  Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Вожегодского муниципального округа на 2023 год»» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба» и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Борьба» и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 января 2023 года.

[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономической политике Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа.

	Председатель
Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа
	Глава Вожегодского муниципального округа Вологодской области

	______________ Л.П. Олиева
	________________ С.Н. Семенников